PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
SECRETARIA-GERAL DA PRESIDÊNCIA

PORTARIA 584/2022/SGP - Manaus, 16 de novembro de 2022.

Autoriza o deslocamento da servidora Ana
Carolina Campos da Silva Santos para
comparecimento ao Encontro Anual de
Sustentabilidade da Justiça do Trabalho, em São
Paulo/SP.

A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO informações constantes do E-SAP DP 270/2022.

R E S O L V E:

Art. 1º Autorizar o deslocamento da servidora Ana Carolina Campos da Silva Santos para
comparecimento ao Encontro Anual de Sustentabilidade da Justiça do Trabalho, a ocorrer no dia 30 de
novembro de 2022, em São Paulo/SP.

Art. 2º Conceder à servidora uma diária com adicional de deslocamento.

Art. 3º Determinar que seja apresentado pela servidora ao Núcleo de Contabilidade os
comprovantes de viagem, nos termos do art. 16 da Resolução CSJT 124/2013, bem como a comprovação da
participação no respectivo evento, a qual poderá ser feita por meio de relatórios, atas, certificados, certidões
ou similares, nos termos do art. 1º, §1º, IV da referida resolução.

Art. 4º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente

ORMY DA CONCEIÇÃO DIAS BENTES

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

8f
17

bd
3e

-3
b9

3-
49

c5
-9

1b
8-

bf
4e

d3
38

d0
44

Desembargadora do Trabalho

Presidente do TRT da 11ª Região

ht
tp

://
es

ap
.tr

t1
1.

ju
s.

br
:8

0/
ge

st
ao

-e
sa

p/
va

lid
ad

e?
v=

8f
17

bd
3e

-3
b9

3-
49

c5
-9

1b
8-

bf
4e

d3
38

d0
44